

Stronghold ApS

c/o Steven Singh, Fuglsang Allé 114
2700 Brønshøj
CVR-nr. 33 04 47 98

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2023.

Steven Singh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stronghold ApS
c/o Steven Singh
Fuglsang Allé 114
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 33 04 47 98

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Steven Singh

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Kapitalinteresser

Perfection. DEV ApS, København
Klimabiler.dk ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i finansielle investeringer og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 210.559 kr. mod -31.426 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 631.107 kr. mod 48.193 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022/23 steget med 3.037.840 kr., nemlig fra 565.474 kr. til 3.603.314 kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	210.559	-31.426
Resultat før finansielle poster	210.559	-31.426
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	580.725
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-46.263	-69.864
Andre finansielle indtægter	652.233	331.588
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.153	-901.936
Resultat før skat	814.376	-90.913
2 Skat af årets resultat	-183.269	139.106
Årets resultat	631.107	48.193
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	31.107	0
Disponeret fra overført resultat	0	-201.807
Disponeret i alt	631.107	48.193

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	720.000	20.000
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.250.000	1.250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.970.000</u>	<u>1.270.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.970.000</u>	<u>1.270.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	141.196
	Tilgodehavende selskabsskat	0	61.527
	Andre tilgodehavender	59.647	3.430.216
	Tilgodehavender i alt	<u>59.647</u>	<u>3.632.939</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.421.768	5.943.965
	Værdipapirer i alt	<u>6.421.768</u>	<u>5.943.965</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.603.314</u>	<u>565.475</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.084.729</u>	<u>10.142.379</u>
	Aktiver i alt	<u>12.054.729</u>	<u>11.412.379</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	11.008.662	10.977.555
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	<u>11.688.662</u>	<u>11.057.555</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	33.071	2.090
Anden gæld	332.996	352.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>366.067</u>	<u>354.824</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>366.067</u>	<u>354.824</u>
Passiver i alt	<u>12.054.729</u>	<u>11.412.379</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	10.977.555	0	11.057.555
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.107	600.000	631.107
	80.000	11.008.662	600.000	11.688.662

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	2.153	901.936	
	2.153	901.936	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	44.330	2.090	
Årets regulering af udskudt skat	141.196	-141.196	
Regulering af tidligere års skat	-2.257	0	
	183.269	-139.106	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. juli 2022	20.000	20.000	
Tilgang i årets løb	700.000	0	
Kostpris 30. juni 2023	720.000	20.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	720.000	20.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Perfection. DEV ApS, København	22 %	7.663.347	-376.653
Klimabiler.dk ApS, København	10 %	290.725	-234.275
		7.954.072	-610.928
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. juli 2022		1.250.000	1.250.000
Kostpris 30. juni 2023		1.250.000	1.250.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		1.250.000	1.250.000